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Jugendgruppen der Gemeinde Marklkofen             

Verein Jugendleiter Kontakt Jugendangebot 
TSV Marklkofen Susanne Bergmoser 

 
08732-6380 

Susanne.bergmoser@online.de 
www.tsv-marklkofen.de 

TSV Marklkofen 
Fußball 

Daniel Durmaier 0151-41444445 
daniel.durmaier@gmx.de 

www.tsv-marklkofen.de 

 
TC Steinberg Stephanie Meisinger 

Maria Leitl 
Stephanie.beutner@web.de 

marialeitl15@gmail.com 
Bitte anfragen 

SV Steinberg Klaus Wanninger 08734-4393  
svsteinberg-jugend@t-online.de 

www.svsteinberg.de 

Pfadfinder Lena Nußbaumer 08734-7603 
Lenanussbaumer8@gmail.com 

Jede gerade Woche 
Gruppenstunde 17-18 Uhr 

OGV Aiglkofen Anita Göthling 08732/938329 
Goethling.A@web.de 

Bitte anfragen 

KLJB Steinberg Johannes Winterstetter Johannes.winterstetter@gmx.de www.facebook.com/kljbsteinberg 
KLJB Marklkofen Martin Blenninger 0151-10430704 

Blenninger.martin@gmx.de 
Alle 2-3 Wochen Gruppestunde 

www.facebook.com/KLJB-Marklkofen 
FFW Marklkofen Alexander Brenneis 

Gerhard Denk 
0160-1016758 

Alexanderbrenneis@gmx.de 
0170 - 9004818 

denk.gerhard@web.de 

Regelmäßige Übungen 
www.ff-

marklkofen.feuerwehren.bayern 

FFW Steinberg Daniel Rischer 0175-5656107 
Danielri85@web.de 

Regelmäßige Übungen 
www.feuerwehr-steinberg.de 

FFW Poxau Markus Leimbach 0170 4494062 
Markus.leimbach@web.de 

Regelmäßige Übungen: 
www.ff-poxau.de 

Vilstaler 
Schützen 

Bernhard Gobmeier 0176-40067000 
Gobmeier.b@t-online.de 

In den Monaten 09. bis 05. 
Fr. ab 18.30 Uhr 
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